

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS

Caixa de Ligação e passagem em Galeria D=0,90/ - Unid. - Dimensões:

C	L	H	D
1,000	1,480	1,500	1,000

COMPOSIÇÃO DE CUSTOS

ITEM	SINAPI	SERVIÇO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	TOTAL
1	94963	Concreto fck 15MPa, Fundo (e=15 cm), tampa (e=15cm) e preenchimento dos blocos e cinta	m³	0,7668	273,36	209,62
2	92873	Lançamento de concreto com uso de Baldes, adensamento e acabam.	m³	0,7668	158,23	121,34
3	92271	Formas de madeira para Lajes (Tampa) 4 Utilizações	m²	2,2240	67,33	149,74
4	96536	Formas de Madeira para viga (Cinta) 4 Utilizações	m²	1,4040	54,86	77,02
5	89472	Alvenaria de Bloco de Concreto Vedação 14 Cm	m²	3,1654	80,23	253,96
6	92919	Armação em Aço CA-50 para tampa de concreto (h=15 cm)	Kg	14,5101	7,67	111,29
7	92916	Armação CA-50 6,3 mm para Cinta (Arm Log, e Estribo 10x9 c/20cm)	Kg	7,6260	9,70	73,97
						996,95

jul/19